雄府办〔2016〕16号

雄县人民政府办公室

关于做好衔接落实省政府部门再取消下放
一批行政权力事项的通知
县政府有关部门：

为贯彻落实《河北省人民政府办公厅关于省政府部门再取消下放一批行政权力事项的通知》（冀政办发〔2016〕23号）精神，深入推动“放、管、服”改革，降低制度性交易成本，优化营商环境，形成经济发展的持续内生动力，经县政府研究决定，现将省政府决定再取消26项（涉及县级4项）、我县衔接省政府部门下放的8项行政权力事项目录印发给你们。

    各相关部门要抓紧做好取消下放事项的衔接落实工作，从行政权力的事项管理、流程、服务、受理场所、监督检查等方面，全面规范行政行为。要切实加强事中事后监管，特别是涉及安全生产和维护公共安全的，要进一步细化措施，明确责任主体，创新工作方式，提高监管效能。

各相关部门要在本通知印发10日内完成衔接落实工作，及时向社会公开，接受社会监督。同时，动态调整本部门行政权力清单、责任清单和行政许可中介服务事项清单。

 附件：1.省政府部门取消的行政权力事项目录（共26项）

2.县政府部门衔接省政府部门下放的行政权力事项
目录（共8项）
                          雄县人民政府办公室
2016年9月2日
PAGE
- 1 -